
 

 

                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBRAČUN ŠOLE PLAVANJA ŽUSTERNA 2018 

 
 
KRAJ: ŽUSTERNA 
DATUM: 18.6.-22.6.2018 
ŠT. UČENCEV: 31 
ŠT. SPREMLJEVALCEV: 5 
 
PRIHODKI: 
ZAP. NAZIV PRIHODKA  ŠTEV.  CENA  ZNESEK 

1. VPLAČILO STARŠEV 1       2.083,13                    2.083,13    

2. DONACIJE STARŠEV IN PODJETIJ 1       2.007,04                    2.007,04    

3. DOTACIJA MIZŠ 31             67,60                    2.095,60    

4. DOTACIJA MIZŠ-SOCIALNI TRANSFER 1           937,41                       937,41    

5. KRITJE IZ MATERIALNIH STROŠKOV  1           511,30                       511,30    

6. ŠOLSKI SKLAD OŠ ZG. KUNGOTA 16             30,00                       480,00    

7. ŠOLSKI SKLAD OŠ SP. KUNGOTA 11             30,00                       330,00    

8. ŠOLSKI SKLAD OŠ SVEČINA 4             30,00                       120,00    

  SKUPAJ:                8.564,48    

 
 
ODHODKI: 

STROŠKI POLETNE ŠN 2018 
ZAP. NAZIV STROŠKA ŠT. CENA ZNESEK 

1. BIVANJE UČENCEV 31                 151,60                   4.699,60    

2. BIVANJE SPREMLJEVALCEV 4                 151,60                      606,40    

3. PREVOZ Z  AVTOBUSOM-UČENCI 31                   33,06                   1.024,74    

4. PREVOZ Z AVTOBUSOM-UČITELJI 5                   33,06                      165,28    

5. DODATNO KOSILO-UČENCI 31                     6,00                      186,00    

6. DODATNO KOSILO-UČITELJI 4                     6,00                         24,00    

7. OGLED LUKE KOPER - UČENCI 31                     1,00                         31,00    

8. OGLED LUKE KOPER - UČITELJI 5                     1,00                           5,00    

9. PREVOZ V AKVARIJ+OGLED  31                   12,00                      372,00    

12. STROŠKI PLAČ DELAVCEV 31                   46,79                   1.450,46    

  SKUPAJ VSI STROŠKI               8.564,48    

 
 
 
 
 

Osnovna šola Kungota 

Plintovec 010 C,  

2201  Zg. Kungota 

Telefon: ŠOLA 02 655 06 00 , Faks: 02 655 06 06 

                VRTEC 02 655 06 12 

GSM: +386 51 676 688 

http://www.os-kungota.si 

E-pošta: sola@os-kungota.si 

Davčna št. SI 58552561 

Matična št. 5085152000 

Podračun UJP Slovenska Bistrica  

št. 0125 5603 0659 560 
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STROŠKI NA UČENCA: 
ZAP. NAZIV STROŠKA ŠT. CENA/UČENCA ZNESEK 

1. BIVANJE UČENCEV 31                 151,60                   4.699,60    

2. PREVOZ Z  AVTOBUSOM-UČENCI 31                   33,06                   1.024,74    

3. DODATNO KOSILO 31                     6,00                      186,00    

4. OGLED LUKE KOPER 31                     1,00                         31,00    

5. VOŽNJA Z LADJICO 31                   10,00                      310,00    

6. OGLED AKVARIJA V PIRANU 31                     2,00                         62,00    

7. STROŠKI DELAVCEV  31                   72,62                   2.251,14    

8. STROŠKI:                   276,27                   8.564,48    

1. PRISPEVEK MIZŠ 31                   67,60                   2.095,60    

2. 
KRITJE IZ MATERIALNIH 
STROŠKOV  31                   16,48                      510,88    

  ŠOLSKI SKLADI 31                   30,00                      930,00    

3. PRISPEVEK STARŠI 31                162,19                  5.028,00    

  SKUPAJ VSI PRIHODKI              276,27              8.564,48    

 
STROŠKI SPREMLJEVALCEV: 
ZAP. NAZIV STROŠKA ŠT. CENA ZNESEK 

1. BIVANJE SPREMLJEVALCEV 4                 151,60                      606,40    

2. PREVOZ Z AVTOBUSOM-UČITELJI 5                   33,06                      165,28    

3. OGLED LUKE KOPER  5                     1,00                           5,00    

4. DODATNO KOSILO  4                     6,00                         24,00    

5. STROŠKI PLAČ DELAVCEV 1             1.450,46                   1.450,46    

6. SKUPAJ VSI STROŠKI               2.251,14    

  STROŠEK NA UČENCA                          72,62    

                                                                    
V Zg. Kungoti, 9.6.2018 
 
       RAVNATELJICA: 
 
       Lidija PULKO, prof. 
 

                                                                                                               
 


